

DODATEK č. 4

ke Smlouvě o dílo č. 400260

uzavřená dle § 2856 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

na akci:

„Stavební úpravy budovy 28. října 1 pro městskou knihovnu“

uzavřené dne 17.10.2016.

I. Smluvní strany

Město Šumperk

se sídlem:

nám. Míru č. 364/1, 787 01 Šumperk

IČO:

00303461

DIČ:

CZ00303461

zastoupené:

ve věcech smluvních:

2. místostarosta

ve věcech technických:

řídící odbor strategického rozvoje, územního plánování
a investic

bankovní spojení:

Česká spořitelna, a.s., pobočka Šumperk

číslo účtu:

27-1905609309/0800

tel:

583 388 311

e-mail:

posta@sumperk.cz

dále jen:

„Objednatel“

na straně jedné

VW WACHAL a.s.

se sídlem:

Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž

IČO:

25567225

DIČ:

CZ25567225

zastoupené:

ve věcech smluvních:

statutárním ředitelem

ve věcech technických:

stavbyvedoucím

bankovní spojení:

číslo účtu:

tel:

e-mail:

dále jen:

„Zhotovitel“

na straně druhé

Smluvní strany se dohodly na úpravě výše uvedené smlouvy o dílo, a to následovně:

II. Cena díla

Původní text v článku 4. odst. 2. se nahrazuje následujícím:

Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a je dohodnuta včetně daně z přidané hodnoty (DPH).

Původní cena dle SoD č. 019/16 (bez DPH)	41 879 788,68 Kč
Původní cena dle dodatku č. 1 (bez DPH)	41 796 595,77 Kč
Původní cena dle dodatku č. 2 bez DPH	42 759 519,75 Kč
Původní cena dle dodatku č. 3 bez DPH	43 376 507,44 Kč
Vícepráce (dle dod. č. 4) bez DPH	589 414,52 Kč
Méněpráce (dle dod. č. 4) bez DPH	- 29 433,15 Kč
Cena celkem vč. dodatku č. 4 bez DPH	43 936 488,81 Kč
DPH 21%	9 226 662,65 Kč
Celkem (včetně 21% DPH)	53 163 151,46 Kč

(Slovy: padesáttřímiliónůstošedesáttřítisícstopadesátjedna korun českých a čtyřicetšest haléřů)

Cena díla se mění z důvodu víceprací a méněprací.

Důvody pro vícepráce a méněpráce:

V průběhu realizace stavby byly zjištěny skutečnosti, které nebyly v době uzavření smlouvy známy a zhotovitel je nezavinil a nemohl předpokládat a ani projektant nemohl zjistit skutečné provedení a stav. Skutečné provedení stavby neodpovídá původní dokumentaci a tyto rozpory nebylo možné zjistit pomocí provedených sond a průzkumů. Během výstavby došlo ke zpřísnění bezpečnostních norem na výtahy-norma ČSN EN 81-20. Dále došlo ke změně standardů pro vzduchotechniku, která mění požadavky na vzduchotechniku. Jedná se o z Nařízení Komise (EU) č. 1253/2014 ze dne 7. července 2014, kterým se provádí směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/125/ES. V průběhu realizace vyvstaly požadavky na změnu dispozice s ohledem na budoucí provoz. Tyto požadavky měly největší vliv na stavební práce a elektroinstalace. Další požadavky na změnu elektroinstalace byly z důvodu projektu interiéru a nutnosti změn v osvětlení, které vyvolala změna v sádkartonových podhledů – místo rovného podhledu je proveden víceúrovňový podhled tak, aby nezasahoval do okenních otvorů.

Soupis víceprací a méně prací je doložem soupisem v příloze č. 1 k tomuto dodatku.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek ke smlouvě o dílo se řídí právem České republiky.
2. Ostatní články a ujednání Smlouvy o dílo tímto Dodatkem neupravené zůstávají v platnosti a nemění se.
3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 4 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.

4. Tento dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel dvě vyhotovení.
5. Tento dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo je uzavřen dnem podpisu obou smluvních stran a nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
6. Tento dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo se uzavírá v souladu s usnesením rady města č. 4380/18 z 03. 05. 2018.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 400260, nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

V Šumperku dne 14. 05. 2018

A black rectangular redaction box covers the signature of the 2nd deputy mayor. To the left of the box, a circular official stamp is partially visible, containing the text "Město Šumperk" and "Starosta".

2. místostarosta

V Kroměříži dne 12.05.2018

A large black rectangular redaction box covers the signature of the statutory representative.

statutární ředitel

A small black rectangular redaction box covers a signature in the bottom right corner of the page.

Rekapitulace víceprací a méněprací na zakázce**Rekonstrukce knihovny Šumperk**

400 260

Dodatek č.4

Název rozpočtu	Vícepráce	Méněpráce	Celkem
	částka v Kč bez DPH	částka v Kč bez DPH	částka v Kč bez DPH
ZL č.42 - Změna sílnoproud - rozvody, svítidla, přístroje	209 123,13 Kč	-27 518,15 Kč	181 604,98 Kč
ZL č.43 MP - Dopravní značení	0,00 Kč	-1 915,00 Kč	-1 915,00 Kč
ZL č.44 - Doplnění teracových povrchů	91 640,00 Kč	0,00 Kč	91 640,00 Kč
ZL č.45 - Úprava hl. vstupu a jiné práce	153 722,86 Kč	0,00 Kč	153 722,86 Kč
ZL č.46 VP - VZT - změny a doplnění kci	93 411,51 Kč	0,00 Kč	93 411,51 Kč
ZL č.47 - Oprava lemování venkovních oken	31 182,75 Kč	0,00 Kč	31 182,75 Kč
ZL č.48VP - Předláždění chodníku	10 334,27 Kč	0,00 Kč	10 334,27 Kč

DODATEK Č.4

Celkem VP a MP dodatek č.4	589 414,52 Kč	-29 433,15 Kč	559 981,37 Kč
-----------------------------------	----------------------	----------------------	----------------------

Krycí list rozpočtů k dodatku č.4 - vícepráce

Číslo zakázky	Zakázka
400260	Knihovna Šumperk
Označení rozpočtu	Název rozpočtu
D004	Dodatek č.4



Název stavby:	Stavební úpravy budovy 28. října 1 pro městskou knihovnu
Objednatel:	Město Šumperk, nám. Miru 364/1, 787 01, Šumperk
Zhotovitel:	V/W WACHAL a.s., Tylava 220/17, 767 01, Kroměříž
Projektant:	[REDACTED] Hornická 198, 78832, Staré Město
Technický dozor:	
Rozpočtoval:	

Za zhotovitele: Papežík Petr	Za objednatele:
Datum:	Datum:
<i>Razítko a podpis</i>	<i>Razítko a podpis</i>

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Celkem (bez DPH)	589 414,52 Kč
DPH	123 777,05 Kč
DPH 21%	123 777,05 Kč
DPH 15%	0,00 Kč
Cena celkem (včetně DPH)	713 191,57 Kč

Poznámka:

Zakázka: Knihovna Šumperk
Rozpočet: D004: Dodatek č.4
Typ: Změnový list

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
D004: Dodatek č.4	589 414,52	123 777,05	713 191,57
ZL42 VP: Změny silnoproud - rozvody, svítidla, přístroje	209 123,13	43 915,86	253 038,99
ZL44 VP: Doplnění teracových povrchů	91 640,00	19 244,40	110 884,40
ZL45 VP: Úprava hlavního vstupu a jiné práce	153 722,86	32 281,80	186 004,66
ZL46 VP: VZT - změny a doplnění kcí	93 411,51	19 616,42	113 027,93
ZL47 VP: Oprava lemování venkovních oken	31 182,75	6 548,38	37 731,12
ZL48 VP: Předláždění chodníku	10 334,27	2 170,20	12 504,47
Celkem (bez DPH)	589 414,52		
DPH	123 777,05		
DPH 21 % ze základny: 589 415	123 777,05		
Celkem (včetně DPH)	713 191,57		

Zakázka: Knihovna Šumperk

Rozpočet: D004: Dodatek č.4

Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
D004: Dodatek č.4						
ZL42 VP: Změny silnoproud - rozvody, svítidla, přístroje						
OB01_07: Elektroinstalace_Silnoproud						
POD01_0716: Posunutí Klimajednotky v atriu						
	1 112.	EL.SILO1_100.22	hod	4,0	241,03	589 414,52
	1 113.	EL.SILO1_100.23	ks	1,0	425,00	209 123,13
						209 123,13
						1 389,12
						1 389,12
						964,12
						425,00
POD01_0717: Převěšení svítidel ve 3.NP						
	1 113.	EL.SILO1_100.33	ks	28,0	265,00	7 745,00
	1 114.	EL.SILO1_100.34	ks	1,0	325,00	7 420,00
						325,00
						7 745,00
POD01_0718: Úprava ovládání ventilátorů soc. zařízení						
	3.	EL.SILO1_003	hod	3,0	249,25	33 950,39
	4.	EL.SILO1_004	hod	3,0	249,25	33 950,39
	110.	EL.SILO1_11311	ks	15,0	1 267,50	747,75
	111.	EL.SILO1_11312	ks	15,0	142,55	747,75
	112.	EL.SILO1_11313	ks	15,0	285,00	19 012,50
	113.	EL.SILO1_113	ks	15,0	184,88	2 138,25
	114.	EL.SILO1_114	ks	15,0	32,59	4 275,00
	135.	EL.SILO1_135	m	101,0	18,63	2 773,20
	136.	EL.SILO1_136	m	101,0	7,96	488,85
	571.	X15.10	kpl	1,0	656,00	1 881,63
	572.	X16.10	kpl	1,0	425,50	803,96
						656,00
						425,50
POD01_0719: Změna jištění a okruhování R11						
	7.	EL.SIL.08_007	KS	5,0	57,64	15 625,17
						11 699,72
						288,20

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
8.	EL.SIL.08_008	Jistič B16/1	KS	16,0	55,54	888,64
9.	EL.SIL.08_009	Jistič B40/1	KS	4,0	193,20	772,80
15.	EL.SIL.08_015	Proudový chránič 40A/2/003	KS	4,0	972,27	3 889,08
654.	EL.SIL.08_1001	Nulový můstek modrý (10*6)	ks	4,0	156,50	626,00
655.	EL.SIL.08_1002	Kombinovaný proudový chránič +jistič B16A/2p/003 - vč. vydrátování a úpravy uspořádání v rozváděči)	ks	3,0	1 745,00	5 235,00
EL_01: 800-741 - Elektromontážní práce						
4.	EL.SIL01_004	Koordinace dodavatele elektro s ostatními dodavateli stavby	hod	10,0	249,25	2 492,50
129.	EL.SIL01_129	Vodič H07V-U 6 Z/ZL (CY 6 žlž) - uložení, propojení a připojení	m	20,0	54,78	1 095,60
130.	EL.SIL01_130	Vodič H07V-U 6 Z/ZL (CY 6 žlž)	m	20,0	8,00	160,00
131.	EL.SIL01_131	Materiál pro uchycení, odbočné a koncové svorky	m	20,0	0,83	16,60
571.	X15.13	Podíl prací jiných profesí 5% z položky 2+4+6+8	kpl	1,0	88,30	88,30
572.	X16.13	Podružný materiál 3% z položky 1+3+5+7	kpl	1,0	72,45	72,45
POD01_0720: Změna svítidel						
EL_01: 800-741 - Elektromontážní práce						
137.	EL.SIL01_137	Kabel CVKY-J 3x1,5 (3C) - pod omítku	m	50,0	18,63	931,50
138.	EL.SIL01_138	Kabel CVKY-J 3x1,5 (3C)	m	50,0	7,96	398,00
660.	EL.SIL01.31_1002	Provedení úprav již natažených kabelů	soubor	1,0	2 675,00	2 675,00
1 111.	EL.SIL01_100.10	Svítlidlo BEGA graphite , 4000K	ks	1,0	11 514,00	11 514,00
výkaz výměr: Záměna svítidla ve vstupu - typ dle požadavku architekta; 1 1,000						
POD01_0721: Změna přívodu pro výtah						
EL_01: 800-741 - Elektromontážní práce						
4.	EL.SIL01_004	Koordinace dodavatele elektro s ostatními dodavateli stavby	hod	1,0	249,25	249,25
129.	EL.SIL01_129	Vodič H07V-U 6 Z/ZL (CY 6 žlž) - uložení, propojení a připojení	m	25,0	54,78	1 369,50
130.	EL.SIL01_130	Vodič H07V-U 6 Z/ZL (CY 6 žlž)	m	25,0	8,00	200,00
131.	EL.SIL01_131	Materiál pro uchycení, odbočné a koncové svorky	m	25,0	0,83	20,75
147.	EL.SIL01_147	Kabel CVKY-J 5x6 (5C) - pevně	m	25,0	26,29	657,25
148.	EL.SIL01_148	Kabel CVKY-J 5x6 (5C)	m	25,0	51,05	1 276,25
195.	EL.SIL01_195	Vysekání rýhy do zděného zdiva šíře 5cm, hloubky 5cm	m	15,0	60,92	913,80
198.	EL.SIL01_198	Sádra a štuková směs	set	0,01	2 075,00	20,75
571.	X15.21	Podíl prací jiných profesí 5% z položky 2+4+6+8	kpl	1,0	301,08	301,08

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
572.	X16.21	Podružný materiál 3% z položky 1+3+5+7	kpl	1,0	222,88	222,88
659.	EL.SIL01_37.1001	Dozbrojení patrového rozváděče (jištění, vydrátování+popis) - dodávka + montáž	ks	1,0	1 435,20	1 435,20
<p>POD01_0722: Změny 1. PP a 3. NP interier</p> <p>CSF-PA15: Kabel stíněný PRAFlaDur® F - CSFH-V180 P75090-R B2ca s1d0 - 3 x 1,5 RE (3A) - pevně</p>						
7.	EL.SIL02_007	Kabel PRAFlaDur® F 3 x 1,5 RE (3A) - pevně	m	130,0	22,41	2 913,30
<p>Výkaz výměr: Posunutí rozváděče v m.č. 005: 130</p>						
8.	EL.SIL02_008	Kabel PRAFlaDur® F - CSFH-V180 P75090-R B2ca s1d0 - 30x1,5 RE (vodíče 30x1,5 /3A/)	m	130,0	43,16	5 610,80
<p>130,000</p>						
658.	EL.SIL02_2001	Kabelový žlab 125/50 požární odolný vč. kotvení a podpěr	m	12,0	241,60	2 899,20
<p>Výkaz výměr: Posunutí rozváděče v m.č. 005: 12</p>						
<p>EL_01: 800-741 - Elektromontážní práce</p>						
3.	EL.SIL01_003	Dokumentace skutečného stavu	hod	14,0	249,25	3 489,50
4.	EL.SIL01_004	Koordinace dodavatele elektro s ostatními dodavateli stavby	hod	7,0	249,25	1 744,75
11.	EL.SIL01_011	Spínač řazení č. 1 zapuštěný	ks	4,0	40,40	161,60
12.	EL.SIL01_012	Přístroj spínače jednopólového, řazení č. 1	ks	4,0	86,49	345,96
13.	EL.SIL01_013	Kryt spínače kolébkového, bílý	ks	4,0	16,60	66,40
19.	EL.SIL01_019	Spínač řazení č. 3S zapuštěný	ks	8,0	92,30	738,40
20.	EL.SIL01_020	Přístroj spínače trojpólového, řazení č. 3S, 400V/16A	ks	8,0	422,64	3 381,12
21.	EL.SIL01_021	Doutnavka signalizační 400V	ks	8,0	31,13	249,04
25.	EL.SIL01_025	Spínač řazení č. 6 zapuštěný	ks	2,0	46,20	92,40
26.	EL.SIL01_026	Přístroj přepínače střídavého, řazení č. 6	ks	2,0	86,34	172,68
27.	EL.SIL01_027	Kryt spínače kolébkového, bílý	ks	2,0	16,60	33,20
28.	EL.SIL01_028	Spínač řazení č. 7 zapuštěný	ks	1,0	52,04	52,04
29.	EL.SIL01_029	Přístroj přepínače křížového, řazení č. 7	ks	1,0	108,90	108,90
30.	EL.SIL01_030	Kryt spínače kolébkového, bílý	ks	1,0	16,60	16,60
33.	EL.SIL01_033	Zásuvka 230V, zapuštěná	ks	5,0	75,05	375,25
<p>Výkaz výměr: Doplnění myček kuchyně: 2</p>						
<p>2,000</p>						
<p>Doplnění samos. přívodů pro pračku, sušičku, ohřívač do mč. 004: -</p>						
<p>3,000</p>						

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
33.	EL.SILO1_033	Zásuvka 230V, zapuštěná	ks	2,0	75,05	150,10
		Výkaz výměr: Posunutí rozváděče v m.č. 005:				
		2		2,000		
34.	EL.SILO1_034	Zásuvka jednonásobná s clonkami, 10/16A, 230V bílá	ks	7,0	65,74	460,18
35.	EL.SILO1_035	Zásuvka 230V, zapuštěná	ks	7,0	75,05	525,35
36.	EL.SILO1_036	Zásuvka jednonásobná s clonkami, 10/16A, 230V bílá, přepětová	ks	7,0	538,84	3 771,88
43.	EL.SILO1_043	Náklady na jeden rámeček	ks	11,0	0,80	8,80
		Výkaz výměr: Doplnění myček kuchyně:				
		2		2,000		
		Doplnění samos. přívodů pro pračku, sušičku, ohřívač do mč. 004:				
		6		6,000		
		instalace pro catering mč. 317:				
		3		3,000		
68.	EL.SILO1_068	Montáž podlahové krabice s výzbrojí	ks	2,0	213,64	427,28
69.	EL.SILO1_069	Rám podlahové krabice 260x330x60mm, bezhalogenový, IP30	ks	2,0	917,85	1 835,70
70.	EL.SILO1_070	Krabice univerzální, podlahová, 332x250x33mm, bezhalogenová	ks	2,0	575,37	1 150,74
71.	EL.SILO1_071	Sada nivelačních nožek	ks	2,0	77,61	155,22
116.	EL.SILO1_116	Krabice KP68 do zdíva	ks	43,0	90,39	3 886,77
117.	EL.SILO1_117	Krabice přístrojová do zdíva	ks	25,0	2,95	73,75
129.	EL.SILO1_129	Vodič H07V-U 6 Z/ZL (CY 6 žil) - uložení, propojení a připojení	m	65,0	54,78	3 560,70
		Výkaz výměr: změny instalace v 1.-3.NP; 20				
		Doplnění samos. přívodů pro pračku, sušičku, ohřívač do mč. 004:				
		25		25,000		
		instalace pro catering mč. 317:				
		20		20,000		
130.	EL.SILO1_130	Vodič H07V-U 6 Z/ZL (CY 6 žil)	m	65,0	8,00	520,00
131.	EL.SILO1_131	Materiál pro uchycení, odbočné a koncové svorky	m	65,0	0,83	53,95
139.	EL.SILO1_139	Kabel CYKY-J 3x2,5 (3C) - pod omítku	m	405,0	18,63	7 545,15
		Výkaz výměr: změna silnoproud v 1.-3.NP; 300				
		15,000		15,000		
		Doplnění myček kuchyně; 15				
		Doplnění samos. přívodů pro pračku, sušičku, ohřívač do mč. 004; 75				
		15,000		15,000		
		Doplnění nik pro radiátory na chodbě; 15				
140.	EL.SILO1_140	Kabel CYKY-J 3x2,5 (3C)	m	405,0	12,91	5 228,55

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
143.	EL.SIL01_143	Kabel CYKY-J 5x2,5 (5C) - pevně Výkaz výměr: instalace pro catering mč. 317: 90 Doplnění napájení venkovní brány: 40	m	130,0	24,65	3 204,50
144.	EL.SIL01_144	Kabel CYKY-J 5x2,5 (5C)	m	130,0	21,14	2 748,20
195.	EL.SIL01_195	Vysekání rýhy do zděného zdiva šíře 5cm, hloubky 5cm Výkaz výměr: Změny silnoproud 1.-3.NP; 65 Doplnění myček kuchyně; 3 Doplnění samos. přívodů pro pračku, sušičku, ohřívač do mč. 004; 8,5	m	82,5	60,92	5 025,90
198.	EL.SIL01_198	Sádra a štuková směs instalace pro catering mč. 317; 3,5 Doplnění nik pro radiatory na chodbě; 2,5	set	0,12	2 075,00	249,00
571.	X15.22	Podíl prací jiných profesí 5% z položky 2+4+6+8	kpl	1,0	2 333,11	2 333,11
572.	X16.22	Podružný materiál 3% z položky 1+3+5+7	kpl	1,0	1 722,45	1 722,45
653.	SIL.R-pol_1.101	Úprava, přesun již zhotovené elektroinstalace v 1.NP v návaznosti na změnu interiérů Výkaz výměr: 2 pracovníci po dobu 2,5 dnů 2*8*2,5	hod	40,0	249,25	9 970,00
655.	EL.SIL.08_1002	Kombinovaný proudový chránič +jistič B16A/2p/003 - vč. vydrátování a úpravy uspořádání v rozvaděči) Výkaz výměr: Doplnění samos. přívodů pro pračku, sušičku, ohřívač do mč. 004:	ks	3,0	1 745,00	5 235,00
656.	EL.SIL.08_1003	Jistič B16/3 10KA vč. vydrátování a úpravy uspořádání v rozvaděči Výkaz výměr: instalace pro catering mč. 317: 3 Doplnění napájení venkovní brány: 1	ks	4,0	725,00	2 900,00
657.	E.SIL.08_1004	Trubka ohebná pancéřová plastová Kopoflex KF 09050 Výkaz výměr: Doplnění napájení venkovní brány; 40	m	40,0	52,45	2 098,00
5.	EL.SIL.02_005	KRABICE rozvodná, se zachováním funkčnosti při požáru, IP54 Krabice rozvodná 8135 PQ, IP54, 5 svorek Výkaz výměr: Posunutí rozvaděče v m.č. 005: 13	ks	13,0	168,08	2 185,04

POD01_0723: Překotvení v místě rákosových podhledů

38 751,78

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		CSF-PA15: Kabel stíněný PRAFlaDur® F - CSFH-V180 P75090-R B2ca s1d0 - 3 x 1,5 RE (3A) - pevně				19 426,35
7.	EL.SIL02_007	Kabel PRAFlaDur® F 3 x 1,5 RE (3A) - pevně	m	255,0	22,41	5 714,55
		Výkaz výměr: Kabeláž navíc z důvodu odstranění rákosových omítek stropů, nutno demontovat rozvody elektro sil a natáhnout znovu s použitím jiných kotevnických materiálů: 1.NP chodba, vestibul, kavárna: 75 2.NP chodba, vestibul 50 3.NP chodba a vestibul 130				
8.	EL.SIL02_008	Kabel PRAFlaDur® F - CSFH-V180 P75090-R B2ca s1d0 - 30x1,5 RE (vodíče 30x1,5 /3A/)	m	255,0	43,16	11 005,80
9.	EL.SIL02_009	Kabelová příchytka E30-E90 pro kabel o průměru 12mm, s dírou 8mm	ks	550,0	3,32	1 826,00
		Výkaz výměr: 1.NP + 2.NP + 3.NP: 250+170+130				
10.	EL.SIL02_010	Turbo šroub do betonu, nebo do zdiva E30-E90, 7,5x52 mm	ks	550,0	1,60	880,00
		Výkaz výměr: 1.NP +2.NP+3.NP: 250+170+130				
4.	EL.SIL01_004	EL_01: 800-741 - Elektromontážní práce	hod	3,0	249,25	747,75
137.	EL.SIL01_137	Koordinace dodavatele elektro s ostatními dodavateli stavby	m	165,0	18,63	3 073,95
		Výkaz výměr: 1.NP+2.NP+3.NP: 70+50+45				
138.	EL.SIL01_138	Kabel CYKY-J 3x1,5 (3C)	m	165,0	7,96	1 313,40
571.	X15.23	Podíl prací jiných profesí 5% z položky 2+4+6+8	kpl	1,0	677,32	677,32
572.	X16.23	Podružný materiál 3% z položky 1+3+5+7	kpl	1,0	714,41	714,41
661.	EL.SIL01_32_001	Oprava vedení/ vyhledání kabeláží / vyvázání	soubor	2,57	4 980,00	12 798,60
		Výkaz výměr: 1.NP+2.NP+3.NP: 1+0,85+0,72				
		ZL44 VP: Doplnění teracových povrchů				91 640,00
		OB01_01: Stavební úpravy				91 640,00
		POD01_01: Stavební úpravy				91 640,00
		773: Podlahy z litého teraca				91 640,00
889.	773_R_001	Provedení litého soklu schodiště	bm	40,2	1 890,00	75 978,00

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		Výkaz výměr: Provedení litého soklu schodiště na původních 2 ks schodiště, které se měly provádět z povrchu teraca o celkové délce; 10,5		10,500		
		Provedení teracového soklu na stávajících ramenech hlavního schodiště mimo podest a mezipodest; 2*3*4,95		29,700		
890.	773_R_002	Provedení boku schodiště - teraco	bm	3,5	2 050,00	7 175,00
		Výkaz výměr: V m.č. 104 provedení úpravy boční stěny schodiště směrem do výtahové šachty; 3,5		3,500		
892.	773_R_004	Provedení přebroušení prvního stupně u podesty do 1.PP	bm	4,0	1 208,00	4 832,00
		Výkaz výměr: Opravy provedené na původních starých kamenných schodišťových stupních; 4		4,000		
893.	773_R_005	Oprava ulomeného stupně schodiště na rameni do 1.PP	ks	1,0	3 655,00	3 655,00
		Výkaz výměr: Opravy provedené na původních starých kamenných schodišťových stupních; 1		1,000		
		ZL45 VP: Úprava hlavního vstupu a jiné práce				153 722,86
		OB01_01: Stavební úpravy				153 722,86
		POD01_01: Stavební úpravy				153 722,86
		34: Stěny a příčky				14 650,01
894.	347111323	Předstěna SDVK tl.97,5 mm, ocel. kce. oplášť, bez izolace	m2	20,135	727,60	14 650,01
		Výkaz výměr: Nosná stěna mezi m.č. 102 a 104 ze strany k výtahu je na několika místech v různých šířkách. Plouštku stěny je nutné sjednotit a jako nejvhodnější způsob je z této strany zhotovit krycí předstěnu z desek Fermacell. Plocha;:		-		
		$(1,63+3,01+1,725) * ((4,030+5,53)/2) - (1,5*3,43*2)$		20,135		
130.	41602Rpol101	D+M rohový prvek členění stropu - frézovaný polystyren	ks	12,0	845,30	21 875,29
		Výkaz výměr: D+M frézovaných polystyrenových prvků rohových - členění stropu; 12		12,000		
131.	41602Rpol102	D+M přímý prvek členění stropu - frézovaný polystyren	ks	6,0	521,50	3 129,00
		Výkaz výměr: D+M frézovaných polystyrenových prvků rohových - členění stropu; 6		6,000		
896.	954124201R00	Obklad ocel.nosníků, 3str.spec.držák, 1x RB tl.12,5	m	3,36	992,80	3 335,81
		Výkaz výměr: Vytvoření druhého falešného trámu v místě stropu u hlavního vstupu m.č. 101 až 103; 3,36		3,360		
898.	411388531R00	Zabetonování otvorů o ploše do 1 m2 ve stropcích	m3	0,445	11 849,00	5 266,88

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<p>Výkaz výměr: Doplnění mazaniny po vybourání I nosníku v podlaze m.č. 203; 6,35*0,35*0,2</p> <p>0,445</p>						
61: Úprava povrchů vnitřní						
142.	602011122RT1IM	Omitka sanační s minerálním lehkým plnivem, tloušťka vrstvy do 20 mm - stěny IPP	m2	11,5	310,00	9 273,09
<p>Výkaz výměr: Rozsah omítek v l.p.p je ve větším množství, než bylo původně spočítáno, zvětšená výměra o ; 11,5</p>						
143.	602011124R00IM	Jádrová sanační omítka tl. do 20 mm s následným rozčesáním - stěny IPP	m2	11,5	215,00	2 472,50
144.	602011151RT0IM	Štuk na stěnách sanační, ručně, tloušťka vrstvy do 3,0mm - stěny IPP	m2	11,5	115,00	1 322,50
145.	602016103RT3IM	Plošný kotvicí minerální postřík stěn sanační, síťovité, 50-60 % pokrytí plochy - postřík do tl.max 5mm, stěny IPP	m2	11,5	31,50	362,25
146.	610411129R00	Nástřík odsolovacím roztokem (např." Esco - Fluat ") - protisolná úprava, stěny IPP	m2	11,5	60,50	695,75
149.	612403399R00	Hrubá výplň rýh v stěnách maltou-PŘEDPOKLAD - vnitřní instalace samostatně - zednické výpomoci	m2	1,893	230,00	435,39
<p>Výkaz výměr: zapravení prostoru po odsekání fabionu v místě vstupního prostoru na výšku 10 cm; 0,1*18,93</p>						
153.	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem - stávající a nové omítky	m2	3,786	82,00	310,45
<p>Výkaz výměr: přeštukování stěn v místě podhledu m.č. 101-103 na výšku 20cm; 18,93*0,2</p>						
157.	622903111R00	Očištění zdí rýžovým kartáčem po aplikaci odsolení - stěny IPP	m2	11,5	9,50	109,25
63: Podlahy a podlahové konstrukce						
169.	631312711R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 25/30 - vyrovnávací beton.mazaniny, kari síť 4,0mm, 100/100mm ve specifikaci	m3	0,559	2 100,00	1 173,06
<p>Výkaz výměr: Nová mazanina u vstupu m.č. 101 - po odsekání dlažby byly zjištěny poruchy ve vrstvě mazaniny a prostor pod mazaninou byl dutý. Nutno vysekat a opět nově zabetonovat; (1,445+0,305)*3,36*0,095</p>						
175.	631361921RT1	Výztuž mazanin svařovanou sítí - vyrovnávací beton.mazaniny - průměr drátu 4,0, oka 100/100 mm	t	0,013	20 500,00	274,47
<p>Výkaz výměr: (1,445+0,305)*3,36*1,98/1000*1,15</p>						
711: Izolace proti vodě a vlhkosti						
294.	11163160I	Lak asfaltový izolační ALP-M/S sud nevratný	t	0,048	37 000,00	1 776,00
295.	62852264I	Těžký hydroizolační asfalt pás z modifikovaného asfaltu SBS s vložkou ze skelné tkaniny	m2	206,154	98,50	20 306,13

33 868,74

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		Výkaz výměr: 89,632*2*1,15		206,154		
297.	711142559RT2	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením - 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	89,632	125,00	11 204,00
		Výkaz výměr: Provedení svislých izolací nad rámec výměry SoD na výšku 20 cm; 89,632		89,632		
304.	711412002R00	Izolace, tlak. voda, svís. za stud. nátěr asf. lak	m2	89,632	6,50	582,61
		763: Konstrukce montované				12 854,86
610.	590 30 Rpol02	Dvířka revizní do SDK pohledů GKB, velikosti 200*200 mm	ks	1,0	389,00	389,00
611.	590 30 Rpol03	Dvířka revizní do SDK pohledů GKF 15, velikosti 300*300 mm	ks	6,0	1 677,50	10 065,00
612.	342264101	Osazení reviz. dvířek do SDK pohledu, do 0,25 m2	ks	7,0	342,98	2 400,86
		Výkaz výměr: Dvířka pro přístup k ovládacím armaturám: 1* GKB 12,5 20*20 cm + 6* GKF15 30*30 cm; 1+6		7,000		
891.	773_R_003.10	782: Obklady z přírodního a konglomerovaného kamene Řezání obkladu	bm	3,1	785,00	2 433,50
		784: Malby				40 726,17
517.	784111701R00	Penetrace podkladu 1x - SDK desky, štukové omítky (stropy, stěny)	m2	986,26	3,00	2 958,78
		Výkaz výměr: Dopočet ploch: omítky stěny sanační; 679,76+11,5 SDK příčky; 295		691,260 295,000		
518.	784195212R00	Malba SDK desek, štuk.omítek barvou tekutou, bílá, 2 x (stěny, strop) - barva se zvýšenou otěruvzdorností (odolnost proti oděru za mokra dle ČSN EN 13300 - třída 3)	m2	986,26	32,00	31 560,32
663.	784459001R00	Zhotovení styku dvou barev mimo rohy	bm	459,0	13,52	6 207,07
		Výkaz výměr: V místech, kde se provádějí výškově členěné pohledy naproti oknům v 1. a 2.NP viz výměra ve ŽL 24; 431+28		459,000		
209.	941955004R00	94: Lešení a stavební výtahy Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	6,365	65,00	413,73
		Výkaz výměr: Pomocné lešení pro předstěnu; (1,63+3,01+1,725)*1		6,365		413,73
228.	965042141RT3j	96: Bourání konstrukcí Bourání mazanin betonových tl. do 10 cm, nad 4 m2 (vyrovnávací beton.mazanina tl.60mm - sbíječka ,vyrovnávací beton.mazaniny tl.60mm	m3	0,47	899,00	3 242,63
		Výkaz výměr: Vybourání podkladní mazaniny u vstupu m.č. 101 - po odsekání dlažby byly zjištěny poruchy ve vrstvě mazaniny a prostor pod mazaninou byl dutý. Nutno vysekat a opět nově zabetonovat; (1,445+0,305)*3,36*0,08		0,470		422,89

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
584.	978012191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 % Výkaz výměr: Z důvodu neúnosnosti rákosového stropu v místě vstupu m.č. 101 až 103, musí být tento odstraněn; 3,36*(1,5+3,105+1,445)	m2	20,328 20,328	96,90	1 969,78
895.	966032911Rpl	Odsekání přesazených fabionů v místě podhledu u vstupu po obvodu místnosti Výkaz výměr: obvod m.č. 101 až 103; (3,36+1,5+3,105+1,5)*2	bm	18,93 18,930	44,90	849,96
263.	972054611R0	97: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce Vybourání otv. stropy ŽB pl. nad 4 m2, do tl. 8 cm - pro demontáž ocelového nosníku	m3	0,444	3 400,00	1 508,92
897.	767996801R00	Výkaz výměr: (6,34*0,35*0,2) Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg Výkaz výměr: Demontáž 2 ks ocelových I nosníků zabetonovaných v podlaže m.č. 203; 6,6*12,9*2 výztuž z prutů prům 25 mm navařena k I nosníkům; 6,6*5*3,85	kg	0,444 297,33 170,280 127,050	35,28	10 489,80
557.	998011003R00	H01: Budovy občanské výstavby Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	3,84	95,00	364,80
289.	979081111R00	S: Přesuny sutí Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,522	42,00	63,92
290.	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 7x, celkem 8km	t	10,654	5,00	53,27
291.	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,522	110,00	167,42
292.	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m (8x) - celkem do 50m	t	12,176	5,00	60,88
293.	9799990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	1,522	150,00	228,30
472.	767995106.1	ZL46 VP: VZT - změny a doplnění kci OB01_01: Stavební úpravy POD01_01: Stavební úpravy 767: Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg vč.dodávka materiálu a povrchové úpravy	kg	94,0	57,00	5 358,00
				94,000		93 411,51
						10 716,00
						10 716,00
						10 716,00
						5 358,00

Výkaz výměr: Nosný rám je nutné navrhnout s ohledem na stav na půdě na vyšších nožkách, dodatečně vyrobené a upravené pro kotvení k podkladu, celkem 4 ks; 4*23,5

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
473.	767995106.2	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg vč.dodávky materiálu a povrchové úpravy	kg	94,0	57,00	5 358,00
		Výkaz výměr: Nosný rám je nutné navrhnout s ohledem na stav na půdě na vyšších nožkách, dodatečně vyrobené a upravené pro kotvení k podkladu, celkem 4 ks: 4*23,5		94,000		
OB01_02: Vzduchotechnika						
POD01_0202: Zařízení 2						
VZT0101: Z-1 Větránímalého sálu Z03.						
1.	VZT01_001.10	Vzduchotechnická jednotka - příplatek za provedení EKODESIGN 2018	ks	1,0	22 515,00	22 515,00
1.	VZT01_001.11.1	V+D+M gumových roznášecích silenbloků pro uložení VZT jednotky na půdě	ks	16,0	794,50	12 712,00
16.	VZT01_016.2	Tepelná izolace tl. 30 mm	m2	12,0	242,00	2 904,00
		Výkaz výměr: Doplnění tepelné izolace stoupačky; 12		12,000		
1.	VZT02_001.20	VZT0202: Z-2 Větrání velkého sálu. Vzduchotechnická jednotka - příplatek za provedení EKODESIGN 2018	ks	1,0	26 419,31	26 419,31
POD01_0205: Zařízení 5						
VZT0505: Z-5 Úprava VZT v 1.PP						
9.	VZT02_009.1	D+M kruhové mřížky do potrubí	ks	2,0	285,00	570,00
12.	VZT02_012.2	kruhové potrubí sk.I - pozink., páska trubka d=125 mm	m	4,6	72,50	333,50
		Výkaz výměr: sklepní prostor; 4,6		4,600		
13.	VZT02_013.2	kruhové potrubí sk.I - pozink., páska, trubka d=100 mm	m	6,0	60,00	360,00
		Výkaz výměr: Sklepní prostor; 6		6,000		
14.	VZT02_014.10	Provedení průrazu do diva vč. zapravení po osazení potrubí	ks	1,0	2 685,00	2 685,00
15.	VZT02_014.20	Ventilátor potrubní	ks	1,0	1 545,00	1 545,00
15.	VZT02_014.30	Zpětná klapka	ks	1,0	755,00	755,00
16.	VZT02_016.20	Tepelná izolace	bm	10,6	242,00	2 565,20
		Výkaz výměr: 4,6+6		10,600		
17.	VZT02_017.10	Materiál spojovací, těsnící, na závěsy	ks	1,0	458,50	458,50
18.	VZT02_018.10	Montáž zařízení	ks	1,0	4 855,00	4 855,00
19.	VZT02_019.10	Doprava zařízení	ks	1,0	2 958,00	2 958,00
20.	VZT02_019.20	Zaregulování, zprovoznění	ks	1,0	1 060,00	1 060,00

ZL47 VP: Oprava lemování venkovních oken

31 182,75

OB01_01: Stavební úpravy

31 182,75

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
POD01_01: Stavební úpravy 62: Úprava povrchů vnější Provedení tmelení spár omítky stávající vč. podkladního přetření v místech lemování oken						
899.	62Rpol_001.101		ks	166,06	187,78	31 182,75
Výkaz výměr: plocha: 74,11+91,95 Počet oken. 16+16+4+3 166,060						
ZL48 VP: Předláždění chodníku OB03_01: Zpevněné plochy - stavební POD03_0102: Zpevněné plochy ostatní 001VD: Sjezd						
1.	113106121R00s	Rozebrání bet. zámk. dlažeb na sucho-sjezd - cíhla 20/10/6 cm	m2	39,9	25,00	997,50
Výkaz výměr: Rozebrání chodníkové dlažby u vstupu do gymnázia a její předláždění. Rozbité dlaždice budou vyměněny za nové, materiál poskytne investor. Plocha generována z výkresu: 39,9 39,900						
9.	596215021R00s	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drté tl. 4 cm-sjezd	m2	39,9	180,00	7 182,00
10.	596215024R00	Příplatek za kladení dlažby tl.6 cm, dřt, do 50 m2	m2	39,9	10,00	399,00
H22: Komunikace pozemní a letišť 67. 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený Výkaz výměr: Přesun zámkové dlažby a šterkodrti pro položení dlažby: (0,13*39,9)+(0,07*39,9) 7,980						
67.	998223011R00		t	7,98	90,00	718,20
S: Přesuny sutí 60. 979081111R00t Odvoz sutí a výbour. hmot na skládku do 1 km Výkaz výměr: Poloviny původní dlažby byla porušena a bylo nutné odvézt poškozené dlaždice na skládku: (0,13*39,9)*0,5 2,594						
60.	979081111R00t		t	2,594	55,00	142,64
61.	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 7x, celkem 8km	t	18,158	5,00	90,79
62.	979082111R00t	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	2,594	120,00	311,28
63.	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m (8x) - celkem do 50m	t	20,752	5,00	103,76
66.	979990001R00IM	Poplatek za skládku stavební sutí	t	2,594	150,00	389,10
				1 037,57		142,64

Krycí list rozpočtů k dodatku č.4 - méněpráce

Číslo zakázky	Zakázka
400260	Knihovna Šumperk
Osazení rozpočtu	Název rozpočtu
D004	Dodatek č.4



Název stavby:	Stavební úpravy budovy 28. října 1 pro městskou knihovnu
Objednatel:	Město Šumperk, nám. Míru 364/1, 787 01, Šumperk
Zhotovitel:	VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 767 03, Kroměříž
Projektant:	[Redacted] / Jarnická 198, 78832, Staré Město
Technický dozor:	
Rozpočtoval:	

Za zhotovitele: Papežík Petr	Za objednatele:
Datum:	Datum:
<i>Razítko a podpis</i>	<i>Razítko a podpis</i>

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Celkem (bez DPH)	-29 433,15 Kč
DPH	-6 180,96 Kč
DPH 21%	-6 180,96 Kč
DPH 15%	0,00 Kč
Cena celkem (včetně DPH)	-35 614,11 Kč

Zakázka: Knihovna Šumperk
Rozpočet: D004: Dodatek č.4
Typ: Změnový list

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
D004: Dodatek č.4	- 29 433,15	- 6 180,96	- 35 614,11
ZL42 MP: Změny silnoproud - rozvody, svítidla, přístroje	- 27 518,15	- 5 778,81	- 33 296,96
ZL43 MP: Dopravní značení	- 1 915,00	- 402,15	- 2 317,15
Celkem (bez DPH)	- 29 433,15		
DPH	- 6 180,96		
DPH 21 % ze základny: -29 433	- 6 180,96		
Celkem (včetně DPH)	- 35 614,11		

Zakázka: Knihovna Šumperk

Rozpočet: D004: Dodatek č.4

Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
D004: Dodatek č.4						
ZL42 MP: Změny silnoproud - rozvody, svítidla, přístroje						
OB01_07: Elektroinstalace_Silnoproud						
POD01_0720: Změna svítidel						
EL_01: 800-741 - Elektromontážní práce						
78.	EL.SIL01_078	Montáž zářivkového svítidla závěsného, 4 zdroje	ks	- 2,0	282,89	- 565,78
80.	EL.SIL01_080	Kompaktní zářivka 42W, patice GX24q4, barva 830	ks	- 8,0	77,22	- 617,76
85.	EL.SIL01_085	Montáž svítidla zářivkového svítidla, 1 zdroj	ks	- 19,0	236,79	- 4 499,01
87.	EL.SIL01_087	Zářivková trubice TL5 HO 24W/840	ks	- 19,0	37,61	- 714,59
91.	EL.SIL01_091	Montáž svítidla na povrch	ks	- 6,0	219,44	- 1 316,64
92.	EL.SIL01_092	Svítilno do kuchyňské linky, nástěnné, přisazené, výklopné, LED 5,5W,soce svítivé (440lm) LED - svítidlo, zvlášť vhodné do kuchyňské linky na osvětlení pracovní plochy, nebo pro využití jako / nábytkové svítidlo do dětského pokoje, ložnice, obývacího pokoje, také do dílny, garáže a	ks	- 6,0	358,56	- 2 151,36
93.	EL.SIL01_093	Montáž svítidla přisazeného, 2 zdroje	ks	- 1,0	236,79	- 236,79
95.	EL.SIL01_095	Kompaktní zářivka 26W, patice G24q3, barva 827	ks	- 2,0	48,64	- 97,28
96.	EL.SIL01_096	Montáž svítidla přisazeného, 2 zdroje	ks	- 8,0	236,79	- 1 894,32
98.	EL.SIL01_098	Kompaktní zářivka 32W, patice GX24q3, barva 827	ks	- 8,0	106,66	- 853,28
101.	EL.SIL01_101	Montáž svítidla přisazeného, 2 zdroje	ks	- 7,0	236,79	- 1 657,53
103.	EL.SIL01_103	Zářivková trubice TL5 HO 54W/840	ks	- 14,0	40,79	- 571,06
105.	EL.SIL01_105	Montáž svítidla na povrch	ks	- 8,0	232,59	- 1 860,72
SCR-NZ05: EN1 - Svítidlo LED pro nouzový centrální systém univerzální montáž, bez piktogramu						
22.	EL.SIL-02_022	Montáž svítidla	ks	- 4,0	199,70	- 798,80
SCR-NZ10s: EN2 - Svítidlo LED pro nouzový centrální systém univerzální montáž, s piktogramem, IP65						
26.	EL.SIL-02_026	Montáž svítidla	ks	- 4,0	199,70	- 798,80
SCR-NZ10ss: EN1 - Svítidlo LED pro nouzový centrální systém univerzální montáž, s piktogramem						
24.	EL.SIL-02_024	Montáž svítidla	ks	- 2,0	199,70	- 399,40

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
POD01_0722: Změny 1.PP a 3.NP interier						
EL_01: 800-741 - Elektromontážní práce						
22.	EL.SIL01_022	Spínač řazení č. 5 zapuštěný	ks	- 2,0	89,47	- 178,94
23.	EL.SIL01_023	Přístroj přepínače sériového, řazení č. 5	ks	- 2,0	102,42	- 204,84
24.	EL.SIL01_024	Kryt spínače kolébkového dělený, bílý	ks	- 2,0	16,60	- 33,20
33.	EL.SIL01_033	Zásuvka 230V, zapuštěná	ks	- 49,0	75,05	- 3 677,45
34.	EL.SIL01_034	Zásuvka jednonásobná s clonkami, 10/16A, 230V bílá	ks	- 49,0	65,74	- 3 221,26
43.	EL.SIL01_043	Náklady na jeden rámeček	ks	- 37,0	0,80	- 29,60
56.	EL.SIL01_056	Zásuvka 400V/32A/5p	ks	- 1,0	155,89	- 155,89
57.	EL.SIL01_057	Zásuvka průmyslová pod omítku 1653, 400V/16A, 3+N+PE, IP44	ks	- 1,0	332,25	- 332,25
58.	EL.SIL01_058	Zásuvka 400V/32A/5p	ks	- 1,0	167,44	- 167,44
59.	EL.SIL01_059	Zásuvka průmyslová pod omítku 3253, 400V/32A, 3+N+PE, IP44	ks	- 1,0	484,16	- 484,16
ZL43 MP: Dopravní značení						
OB03_01: Zpevněné plochy - stavební						
POD03_0102: Zpevněné plochy ostatní						
91: Doplnující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách						
47.	40445050.A	Značka dopr inf IP 11-13 500/700 fóli1, EG7letá	kus	- 1,0	500,00	- 500,00
50.	404459508	Sloupek Fe pr.70 pozinkovaný, l= 3000 mm	kus	- 1,0	915,00	- 915,00
54.	914001111R00	Osazení sloupků dopr.značky vč. beton. základu	kus	- 1,0	450,00	- 450,00
55.	914001125R00	Osazení svíslé dopr.značky na sloupek nebo konzolu - vč dodatkových tabulek	kus	- 1,0	50,00	- 50,00
						- 8 485,03
						- 8 485,03

- 1 915,00
- 1 915,00
- 1 915,00

- 1 915,00
- 500,00
- 915,00
- 450,00
- 50,00